

**Gritten ApS**  
Jernbanegade 24, 8723 Løsning

CVR-nr. 39 46 13 07

## **Årsrapport**

**1. april 2022 - 31. marts 2023**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 29. august 2023

---

Ole Rand  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. april 2022 - 31. marts 2023</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Egenkapitalopgørelse	11
Noter	12

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Gritten ApS Jernbanegade 24 8723 Løsning
	CVR-nr.: 39 46 13 07
	Regnskabsår: 1. april - 31. marts
<b>Direktion</b>	Ole Rand, Direktør Charlotte Møller Rand, Direktør
<b>Revisor</b>	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Torvegade 22 7330 Brande
<b>Bankforbindelse</b>	Ringkjøbing Landbobank
<b>Modervirksomhed</b>	Aea.co Holding ApS

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Hovedaktiviteten består af at besidde og udleje ejendomme.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Det ordinære resultat efter skat udgør -139 t.kr. mod -60 t.kr. sidste år. Årets resultat er som forventet.

## Resultatopgørelse 1. april - 31. marts

---

<u>Note</u>	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-33.616</b>	<b>62.286</b>
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-43.132	-42.550
Andre driftsomkostninger	0	-21.423
1 Øvrige finansielle omkostninger	-61.932	-58.188
<b>Resultat før skat</b>	<b>-138.680</b>	<b>-59.875</b>
Skat af årets resultat	0	0
<b>Årets resultat</b>	<b>-138.680</b>	<b>-59.875</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Disponeret fra overført resultat	-138.680	-59.875
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-138.680</b>	<b>-59.875</b>

## Balance 31. marts

---

<b>Aktiver</b>		<u>2023</u>	<u>2022</u>
<u>Note</u>			
<b>Anlægsaktiver</b>			
2	Grunde og bygninger	<u>2.932.970</u>	<u>2.932.482</u>
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>2.932.970</u>	<u>2.932.482</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>2.932.970</u></b>	<b><u>2.932.482</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	<u>5.625</u>	<u>0</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>5.625</u>	<u>0</u>
	Likvide beholdninger	<u>94.080</u>	<u>178.186</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>99.705</u></b>	<b><u>178.186</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>3.032.675</u></b>	<b><u>3.110.668</u></b>

## Balance 31. marts

---

<b>Passiver</b>		
Note	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	-22.724	115.956
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>27.276</u></b>	<b><u>165.956</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	20.000	20.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	2.922.529	2.864.707
Anden gæld	62.870	60.005
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>3.005.399</u>	<u>2.944.712</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>3.005.399</u></b>	<b><u>2.944.712</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>3.032.675</u></b>	<b><u>3.110.668</u></b>

3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

4 Eventualposter

## Egenkapitalopgørelse

---

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. april 2021	50.000	175.831	225.831
Årets overførte overskud eller underskud	0	-59.875	-59.875
Egenkapital 1. april 2022	50.000	115.956	165.956
Årets overførte overskud eller underskud	0	-138.680	-138.680
	<b>50.000</b>	<b>-22.724</b>	<b>27.276</b>

## Noter

	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
<b>1. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	57.822	56.678
Andre finansielle omkostninger	4.110	1.510
	<b><u>61.932</u></b>	<b><u>58.188</u></b>
	<u>31/3 2023</u>	<u>31/3 2022</u>
<b>2. Grunde og bygninger</b>		
Kostpris 1. april	3.078.347	2.973.547
Tilgang i årets løb	43.620	104.800
<b>Kostpris 31. marts</b>	<b><u>3.121.967</u></b>	<b><u>3.078.347</u></b>
Af- og nedskrivninger 1. april	-145.865	-103.315
Årets afskrivninger	-43.132	-42.550
<b>Af- og nedskrivninger 31. marts</b>	<b><u>-188.997</u></b>	<b><u>-145.865</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. marts</b>	<b><u>2.932.970</u></b>	<b><u>2.932.482</u></b>

### 3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 800 t.kr. til sikkerhed for bankgæld. Ejerpantebrevene giver pant i ovenstående grunde og bygninger samt materielle anlægsaktiver.

### 4. Eventualposter

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Aea.co Holding ApS, CVR-nr. 32782450, som er administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.